
Pachet articole diverse

I.D.: 99025483

Data publicarii	19.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 865,40 RON - 865,40 RON

Descriere: DVD-R Maxell buc 300 0,95 285,00 Plic CD buc 300 0,18 54,00 Stampila TRODAT 4913 buc 1 139,00 139,00 Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Agrafe color 55mm cut 5 2,80 14,00 Capse 24/6 cut 10 1,35 13,50 Marker negru Schneider 130 buc 10 2,60 26,00 Banda 48x66 maro TESA buc 10 5,50 55,00 Pix albastru BIC buc 15 0,69 10,35 Textmarker verde Stanger buc 10 1,85 18,50 Cub notite 400file, 75x75 buc 2 8,50 17,00 Index plastic 5cul set 3 2,85 8,55 Solutie parbriz 5L vara buc 8 9,00 72,00 Stampila TRODAT 4913 buc 1 139,00 139,00-2296,2262,2001,2322
